Bununla
birlikte T şeklinde haznesi olan çeşmenin üzerinde
herhangi bir yazıya rastlanılmadığını, bu sebeple
kim tarafından ve ne zaman inşa edildiğinin tespit
edilemediğini de ekleyen Schneider, merdiven kısmının
Fossati’nin gravüründen hareketle 1849 yılında bir
çatı ile örtülü olduğunu savunmuştur. 1870 yılına
kadar çeşmeden yararlanılmış olması gerektiğini dile
getirirken bunu, üzerinde H. 1283-M. 1866/7 yılı yazan
pirinçten mamul bir mühür buluntusuna bağlamıştır.
1873 yılında atriumda bulunan Türk evlerinin yıkıldığı
sırada çeşmenin de doldurulmuş olması ihtimali
üzerinde durmuştur12 (Schneider, 1941: s. 86-87).

11 Fotoğrafta üç kemerli olduğu anlaşılıyor. Bkz. (Resim: 9).